
Kreis Alzey Pokal 2017/2018

Pokal Schüler
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 24.04.2018 17:30 v (1) 401 TTC Wörrstadt FSV Saulheim 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 06.03.2018 18:15 t/v (1) 301 TuS Framersheim TTC Wörrstadt 0:4
 
Freilose Halbfinale
    FSV Saulheim   
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Mi.
Fr.

18.01.2018
18.01.2018
31.01.2018
16.02.2018

18:00 t/v (1)
18:00 v (1)
23:59 (1)
17:00 t/v (1)

201
202
204
203

TTC Gumbsheim
TuS Framersheim
SG Sulzheim/Rommersheim
FSV Saulheim II

TTC Wörrstadt
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.
TSV Gau-Odernheim
FSV Saulheim

2:4
4:0 W
0:0 W2

0:4
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Do.

23.10.2017
23.10.2017
31.10.2017
09.11.2017

17:45 v (1)
18:00 t/v (1)
23:59 (1)
17:30 v (1)

101
104
103
102

TSV Gau-Odernheim II
TG Wallertheim
SG Sulzheim/Rommersheim II
TTC Gumbsheim

FSV Saulheim II
TTC Wörrstadt
TuS Framersheim
TTC Gumbsheim II

2:4
0:4

0:4 W
4:1

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TSV Gau-Odernheim
FSV Saulheim
SG Sulzheim/Rommersheim
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.

 
 
 
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 20.05.2024 03:58 | Seite 1 von 1


