Kreis Alzey Pokal 2017/2018

Pokal Schüler

Pokal-Spielplan



E	i	n	2	ı	_
г	ı	n	и	ı	е

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Di. 24.04.2018	17:30 v (1)	401	TTC Wörrstadt	FSV Saulheim	4:3	
Halbfinale						
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Di. 06.03.2018	18:15 t/v (1)	301	TuS Framersheim	TTC Wörrstadt	0:4	

Freilose Halbfinale

FSV Saulheim

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit ((Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 18.01.2018	18:00 t/v (1)	201	TTC Gumbsheim	TTC Wörrstadt	2:4
Do. 18.01.2018	18:00 v (1)	202	TuS Framersheim	SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.	4:0 W
Mi. 31.01.2018	23:59 (1)	204	SG Sulzheim/Rommersheim	TSV Gau-Odernheim	0:0 W2
Fr. 16.02.2018	17:00 t/v (1)	203	FSV Saulheim II	FSV Saulheim	0:4

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 23.10.2017	17:45 v (1)	101	TSV Gau-Odernheim II	FSV Saulheim II	2:4
Mo. 23.10.2017	18:00 t/v (1)	104	TG Wallertheim	TTC Wörrstadt	0:4
Di. 31.10.2017	23:59 (1)	103	SG Sulzheim/Rommersheim II	TuS Framersheim	0:4 W
Do. 09.11.2017	17:30 v (1)	102	TTC Gumbsheim	TTC Gumbsheim II	4:1

Freilose Achtelfinale

TSV Gau-Odernheim

FSV Saulheim

 ${\tt SG~Sulzheim/Rommersheim}$

SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.